LG Liga − Wertung − offene Klasse StartNr: 2
StandNr: 1 27. November 2022  13:36
KROLL, David #999902893 FV SSZ Suhl / FV SSZ Suhl
1
2
3
45
6
78
9
10
11
12
13
1415
16
1718
19
20
2122
23
24
25
2627 28
29
30 31
32
33
343536
3738
39
40
Ergebnis: 385 (402.2)
Serien: 97 96 97 95
Zähler: 26 13 1 0 0 0 0 0 0 0
Innenzehner: 16
Weiteste: 533 (32.), 477 (13.), 460 (12.)
beste Teiler: 18.0 (35.), 60.2 (8.), 60.8 (22.)
Trefferlage: 0.05 mm rechts,  0.31 mm hoch
Streuwert: 1.82,  horizontal: 1.77,  vertikal: 1.88
1
2
3
45
6
78
9
10
Serie 1:
   9.7   10.0    9.9   10.7 *   10.5 *
  10.1   10.7 *   10.7 *   10.1    9.6
beste Teiler: 60.2 (8.), 63.9 (7.), 68.2 (4.)
Trefferlage: 0.83 mm rechts,  0.16 mm tief
Streuwert: 1.46,  horizontal: 1.47,  vertikal: 1.44
11
12
13
1415
16
1718
19
20
Serie 2:
  10.1    9.1    9.0   10.1   10.6 *
   9.6   10.4 *    9.8   10.1   10.1
beste Teiler: 98.4 (15.), 127.4 (17.), 216.9 (20.)
Trefferlage: 0.99 mm links,  0.54 mm hoch
Streuwert: 2.01,  horizontal: 1.67,  vertikal: 2.31
2122
23
24
25
2627 28
29
30
Serie 3:
  10.0   10.7 *    9.7    9.9   10.1
  10.4 *    9.5   10.5 *   10.4 *   10.2 *
beste Teiler: 60.8 (22.), 119.8 (28.), 140.4 (29.)
Trefferlage: 0.05 mm links,  0.14 mm tief
Streuwert: 1.67,  horizontal: 1.96,  vertikal: 1.32
31
32
33
343536
3738
39
40
Serie 4:
  10.2 *    8.8   10.5 *   10.6 *   10.9 *
  10.3 *   10.0    9.8    9.5    9.3
beste Teiler: 18.0 (35.), 97.0 (34.), 115.8 (33.)
Trefferlage: 0.41 mm rechts,  1.00 mm hoch
Streuwert: 1.96,  horizontal: 1.63,  vertikal: 2.25
gedruckt am: 27. November 2022 14:00 ID: 0D271002 − Seite: 1 © 2020 Meyton Elektronik GmbH